
 

 

OD 22 DO 26 KWIETNIA 2024r. 
DATA ŚNIADANIE MASA 

(G) 
OBIAD 

 

MASA 
(G) 

PODWIECZOREK MASA 

(G) 

P
O
N
I
E
D
Z
I
A
Ł
E
K
 

HERBATA OWOCOWA 

 

ZACIERKA NA MLEKU 

PIECZYWO MIESZANE 
Z MASŁEM 

SZYNKA Z INDYKA 

OGÓREK 

 

Alergeny: gluten, mleko 

200 

 

150 

30 

10 

30 

30 

KAPUŚNIAK Z KISZONEJ KAPUSTY 

Z KIEŁBASĄ 

 

MAKARON Z BIAŁYM SEREM 

MUS OWOCOWY 

 

KOMPOT OWOCOWY /WODA 

 

Alergeny: gluten mleko, seler, jajko 

200 

 

150 

 

 

 

200 

HERBATA Z CYTRYNĄ 

 

ROGALE  

Z MASŁEM 

 

JABŁKO 

 

Alergeny: gluten, mleko, jajko, 

sezam 

200 

 

50 

10 

 

50 

 

 

 

W
T
O
R
E
K
 

KAKAO 

LUB HERBATA Z CYTRYNĄ 

 

PIECZYWO MIESZANE 
Z MASŁEM 

SEREK JOGURTOWY 

POMIDOR 

 KONFITURA TRUSKAWKOWA 

Alergeny: gluten, mleko 

200 
 

 

50 
10 

15 
30 

10 

 

ZUPA RYŻOWA Z JARZYNAMI 

 

NUGGETSY Z KURCZAKA 

SAŁATA Z RZODKIEWKĄ 

 I OGÓRKIEM 

ZIEMNIAKI 

 

SOK JABŁKOWY /WODA 

Alergeny: gluten mleko, seler, jajko 

200 
 

80 

50 

150 

 

 

200 

 

 
JOGURT OWOCOWY 

 

HERBATNIKI 

 

 

Alergeny: gluten, mleko, jajko 

 

 

 

125 

 

10 

 

Ś
R
O
D
A

 

KAWA ZBOŻOWA Z MLEKIEM 

LUB HERBATA Z CYTRYNĄ 

 

PIECZYWO MIESZANE 
Z MASŁEM 

PARÓWKI DROBIOWE NA CIEPŁO 

OGÓREK KISZONY 

Alergeny: gluten, mleko 

200 
 

 

50 
10 

60 

30 

ZUPA KREM SZPINAKOWY  

Z GRZANKAMI 

 

PIEROGI LENIWE 

SURÓWKA Z MARCHWI I JABŁEK 

 

KOMPOT OWOCOWY /WODA 

Alergeny: gluten, mleko, seler, jajko 

200 
 

 

150 

120 

 

 

200 

HERBATA OWOCOWA 

 

MUFFINKI CZEKOLADOWE 

(WŁASNY WYPIEK) 

 

BANAN 

 

Alergeny: gluten, mleko, jajko 

200 

 

120 

 

 

50 

 

 

 

C
Z
W

A
R
T
E
K
 

HERBATA MIĘTOWA 

 

PIECZYWO MIESZANE 
Z MASŁEM 

POLĘDWICA DROBIOWA 

SER ŻÓŁTY 

PAPRYKA 

SAŁATA 

Alergeny: gluten , mleko 

200 
 

50 

10 

30 

15 

30 

10 
 

ROSÓŁ Z LANYM CIASTEM 

 

BITKI SCHABOWE 

SAŁATKA Z KAPUSTY CZERWONEJ 

KLUSKI ŚLĄSKIE 

 

SOK WIELOOWOCOWY /WODA 

 

Alergeny: gluten, mleko, seler, jajko 

200 
 

80 

90 

150 

 

200 

 

 

BUDYŃ ŚMIETANKOWY 

 

BISZKOPTY 

 

 

 

Alergeny: gluten, mleko, jajko 

 

 

150 

 

10 

 

P
I
Ą
T
E
K
 

BAWARKA 

LUB HERBATA Z CYTRYNĄ 

 

KASZA MANNA NA MLEKU 

PIECZYWO MIESZANE 
Z MASŁEM 

MIÓD NATURALNY 

MARCHEWKI DO CHRUPANIA 

 

Alergeny: gluten, mleko 

200 
 

150 

30 
10 

10 

30 

ZUPA KALAFIOROWA  

Z MAKARONEM 

 

FILETY Z RYBY PANIEROWANE 

SURÓWKA Z MŁODEJ KAPUSTY 

 Z PAPRYKĄ 

ZIEMNIAKI  

 

KOMPOT OWOCOWY /WODA 

Alergeny: gluten, mleko, seler, jajko, ryba 

200 
 

 

80 

70 

 

150 

 

200 

TALERZ ZDROWEGO 

PRZEDSZKOLAKA: 

 

JABŁKO 

 

GRUSZKA 

 

KIWI 

 

150 

 

 

 

 

*Wytłuszczoną czcionką oznaczone są substancje lub produkty powodujące 

alergie lub reakcje nietolerancji. 

 

 

 


